WAKIL WALI KOTA TERPILIH KOTA PALU TAHUN 2024. 

KESATU :  Menetapkan Pasangan Calon Wali Kota dan Wakil Wali Kota 

Palu Nomor Urut 2 (Dua) Sdr. Hi Hadianto Rasyid, S.E dan 

Sdri. Imelda Liliana Muhidin, S.E, M.A.P dengan perolehan 

suara sebanyak 107.166 (Seratus Tujuh Ribu Seratus Enam 

Puluh Enam) suara atau 63.36% (Enam Puluh Tiga Koma Tiga 

Puluh Enam Persen) dari total suara sah, sebagai Pasangan 

Calon Wali Kota dan Wakil Wali Kota Terpilih Kota Palu 

Periode Tahun 2025 - 2030 dalam Pemilihan Wali Kota dan 

Wakil Wali Kota Palu Tahun 2024.